

Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) ve Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği (KTİMB) arasında işbirliği protokolü imzalandı

Odamızdan üyelerine doğrudan hizmet



Odamız ve KTİMB arasında imzalanan işbirliği protokolüyle, kayıt dışılık engellenerek çalışma izin işlemlerinin daha süratli ve sağlıklı işlemesi sağlanacak. Protokolle ayrıca yerle işgücünün ülke ekonomisine kazandırılması yönünde çalışma yapmayı da öngörüyor. Odamız, yabancı uyruklu işçilerin çalışma izinleri ile ilgili uygulamalara yönelik üyelerine doğrudan hizmet sunmaya ise başladı. Bakanlıkça belirlenen kural ve uygulamalara bağlı kalarak, protokole Odamız adına Başkan Ali Kamacıoğlu ve KTİMB adına Başkan Cafer Gürcafer 7 Temmuz'da imza koydu. Başkanımız Ali Kamacıoğlu, "Bizler

göreve gelirken, seçim sürecinde bazı hedefler ortaya koyduk. Bu hedefler ülkemizin de sektörümüzün de acil ihtiyaç duyduğu konulardır. Bunların tümünü en iyi şekilde yerine getirebilmek için göreve geldiğimiz ilk günden itibaren hızlıca çalışmalarımıza başladık. KT Sanayisinin ülkemizin ekonomik ve sosyal kalkınmadaki payını, güçlü bir sanayi odası ve verimli sanayi üretimi ile arttırabileceğimizin bilincindeyiz" dedi.

Devamı sayfa 8-9'da

Marifet kirletmek değil, temizi korumaktır



Haziran ayı başında başlattığımız sanayi bölgeleri temizlik ve düzenleme çalışmaları temmuz ayında da devam etti. Ancak maalesef büyük özen göstererek maddi ve manevi çabalar ortaya konularak yapılan temizlik

çalışmaları bazı sorumsuz kişilerce bu bölgelere yeniden çöp atılarak baltalanıyor. Bu durum oldukça tepki gördü. Bizler de sanayi odası olarak bunu emeğe ve çabaya saygısızlık olarak görüp sosyal medya aracılığıyla kınadık. Alayköy için telleme proje çalışmalarında sona gelmek üzere. Aynı zamanda bölgenin en büyük sorunu olan kanalizasyon için Gönyeli ve Lefkoşa belediyeleriyle görüşmeler sürmektedir. Sanayi Dairesi'nden aldığımız bilgilere göre, bölgeye bir arıtma sistemi kurularak elde edilen temiz suyun bölge çevre düzenlemesinde kullanılması planlanmaktadır. Bu amaçla 7 milyon TL'lik maliyetin TC Yardım Heyetinden sağlanacak.



Temizlenen bölgeye bir hafta geçmeden yeniden moloz ve çöp döküldü

Başkanımız Ali Kamacıoğlu ATO Başkanı Gürsel Baran'ı ziyaret etti. Baran, "Kurum ve kuruluşlarımızla yayınızdayız" dedi

Kamacıoğlu: "Hedefimiz ihracatımızı artırmak"

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Türkiye Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanlığı başta olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlarıyla Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin yanında olduğunu söyledi. Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu, hedefimizin ihracatı artırmak olduğuna vurgu yaptı.

Baran, Türkiye Cumhuriyeti'nin ekonomik ve sosyal gelişimine yönelik her türlü çalışmada yer aldığını ve almayı da sürdüreceğini belirtti.

Başkanımız Ali Kamacıoğlu, 2 Temmuz'da ATO Başkanı Gürsel Baran'ı makamında ziyaret etti. Baran ziyarette yaptığı konuşmada, KKTC'nin Türkiye için önemini çok büyük olduğunu belirterek, Türkiye Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanlığı başta olmak üzere tüm kurum ve kuruluşlarıyla birlikte KKTC'nin yanında yer aldığını söyledi.

Kıbrıs'ın ekonomik ve sosyal gelişimi için her türlü çalışmayı Oda olarak da desteklediklerini kaydeden Baran, "KKTC'nin her zaman yanındayız. Ekonomik ve sosyal gelişimine yönelik her türlü çalışmada yer aldık ve almayı da sürdüreceğiz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı nedeniyle KKTC'yi ziyaret edecek. Kıbrıs Türk davasına sonuna kadar sahip çıktığını bu sene daha anlamlı bir şekilde gösterecek" diye konuştu.

Başkanımız Kamacıoğlu da konuşmasında, yeni yönetim olarak heyecanla göreve başladıklarını belirterek, "Hedefimiz KKTC olarak ihracatımızı artırmak" dedi. Üretmenin, dolayısıyla sanayinin



ülkenin geleceği olduğunu ifade eden Kamacıoğlu, "Sanayiye verdiğimiz önemin göstergesi olarak Gazimağusa Organize Sanayi Bölgesi'nde belediyemizle birlikte temizlik çalışmalarına başladık. Sanayi olmadan, ekonomi olmadan, siyaset ve siyasi faaliyet yeterli olmayacaktır. Hedefimiz ülkemizin güçlü bir ekonomiye sahip olmasıdır. Bunun da ilk adımı ihracatı artırmaktır" diye konuştu. Kamacıoğlu, Ankara Ticaret Odası'nın bilgi ve tecrübelerinden yararlanmak istediklerini de ifade etti. Kamacıoğlu'nun ziyaretinde, ATO Başkan Yardımcısı Temel Aktay da yer aldı.





**TÜRK
TAPULU**
LANSMANA ÖZEL
36 AY
FAİZSİZ

CASA
Oliva

SİZİN HİKAYENİZ ŞİMDİ BAŞLIYOR
DOĞA İLE DOST, DOĞA İLE BÜTÜN







Her detayı incelikte düşünülerek tasarlanmış, toplamda 14 villadan oluşan Casa Oliva, doğal ve yalın dış cephe görünümü, modern estetik tarzı ile zeytin ağaçlarıyla çevrelenmiş bir arazide yer alıyor.

Kapınızdan çıktığınız anda yeni kesilmiş çimlerin kokusunu hissetmek, kuş sesleri ile güne merhaba demek, yoğun bir günün ardından bahçenizde oturup tertemiz dağ esintisini yüzünüzde hissetmek.

Doğayı evinize taşıyan tasarımlarla, dokunduğunuz her köşede dinginliği ve huzuru yeniden keşfedeceğiniz Casa Oliva'da yeni bir hayat sizleri bekliyor.

 **ÖZYALÇIN**
CONSTRUCTION

 ozyalcinconstruction  ozyalcinconstruction_  0392 650 2900 0548 850 2900  sales@ozyalcinconstruction.com

www.ozyalcinconstruction.com

Kıbrıs Türk Sanayi Odası Genç Profesyoneller Platformu, yeni yönetim kurulunu belirledi



Kıbrıs Türk Sanayi Odası Genç Profesyoneller Platformu, 6 Temmuz 2021'de, Kıbrıs Türk Sanayi Odası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdikleri 9. Olağan Genel Kurul'da yeni yönetim kurulunu belirledi.

Yeni dönemde yönetim kurulunda Nurettin Ruso, Yusuf Tekinay, Can Özgün Sayı, Narden Sonel, Fezel Nizam, Savaş Bağkur, Ahmet Tokatlıoğlu, Oytun Sonel ve Ali Çaluda iki yıl boyunca görev yapacak.

Genel kurulda söz alan 2021-2023 dönemi Yönetim Kurulu Başkan Adayı Nurettin Ruso, üniversiteler ile Kıbrıs Türk sanayisini reel anlamda yaklaştıracak, Genç Örgütler Platformu'nu canlandıracak, güncel ekonomik sıkıntılara Bakanlıklar ve Sivil Toplum Örgütleri ile görüşerek çözümler geliştirecek, genç girişimciler arasında yeni ticari bağlantılar yaratacak projelerini üyeler

ile paylaştı. Genel kurula KTSO Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri de katıldı. Genel kurulda konuşma yapan KTSO Başkanı Ali Kamacıoğlu, yeni KTSO Genç Profesyoneller Platformu Başkanı ve Yönetim Kurulu'na açık desteğini ve başarı dileklerini ilettiler.

Kıbrıs Türk Sanayi Odası bünyesinde faaliyet gösteren Genç Profesyoneller Platformu, iş ve sosyal ağ oluşturma, profesyonel ve kişisel gelişime katkıda bulunma ve sosyal sorumluluk projeleri geliştirme amaçları doğrultusunda Mayıs 2010 tarihinden beri faaliyet gösteriyor.

20-40 yaş arası tüm sektörlerden bireylerin üye olabildiği Genç Profesyoneller'in, 9 kişilik yönetim kurulu; 4 sanayici üye, 3 özel sektör üyesi ve 2 yedek üyeden oluşmakta.

KTSO: "Çevre ve ekonomi açısından poşet üreticisi korunmalı"

Ülkemizde üretim maliyetlerinin, rekabet içerisinde olduğumuz ülkelere kıyasla daha yüksek olmasından kaynaklı olarak, KKTC'de yerli üretimin korunması amacıyla bazı yerel ürünlerin muadili olan ithal ürünlerde Fiyat İstikrar Fonu (FİF) uygulanmaktadır.

Benzer uygulamalar, her alanda örnek gösterilen Batı ülkeleri ve Türkiye Cumhuriyeti de dahil, birçok ülkede yerli üretimin korunması amacı ile kullanılmaktadır.

Resmi Gazete'de 20 Nisan 2021 tarihinde yayımlanan karar çerçevesinde, pazarda haksız rekabete uğrayan yerli üreticilerin önünü açmak üzere yurt dışından ithal edilecek çöp poşetlerine yönelik var olan FİF revize edilmiştir. Ülkemizde yediden fazla plastik poşet üreticisi olduğu göz önünde bulundurulduğunda, bu karar ile birlikte sektörün geliştirilmesi ve ülkemizde daha fazla istihdam sağlanması açısından önemli bir fırsat yakalanmıştır.

Çöp poşeti üreten işletmelerimiz, ülkemizdeki atık plastikleri toplayıp, geri dönüştürüp, hammadde olarak kullanarak çevre temizliğine önemli katkı yapmaktadır.

Odamızın 7 Temmuz'da yayınladığı basın bildirisi şöyle:

"Her sene ülkemize bin ton üzerinde plastik poşet ithal edilmektedir. Doğru politikalar ile geri dönüşüm alanında girişimciliğin desteklenmesi durumunda, ithal edilen plastik poşet miktarının çok ciddi oranda düşürülebi-



leceği, ülkemizdeki plastik atıkların daha fazla geri dönüşümde kullanılabilmesi ve çevresel kirliliğin önemli oranda azaltılabileceği unutulmamalıdır. KTSO olarak, doğada binlerce yılda çözülecek plastik atıklarının toplanmasını, geri dönüştürülmesini, ekonomiye kazandırılmasını ve katma değer yaratılmasını sağlayacak faaliyetlerin devlet politikası çerçevesinde korunması, geliştirilmesi ve desteklenmesi gerektiğine inanmaktayız.

NexGard SPECTRA™

*Pire, kene ve iç parazitlere
karşı koruma hiç bu kadar
lezzetli olmamıştı!*



Serakıncı LTD
Ecza Deposu



**Köpeklerin tercihi
Beef aromalı!**





Mağusa Sanayi Bölgesini temizledik



Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu, temizliğin, Alayköy Belediyesi ve özel firmaların katkısıyla gerçekleştirildiğini ve imece usulü yapıldığını belirtti. Temizliğin sonrasında bölgenin tellenmesiyle ilgili, Başbakan Yardımcısı, Ekonomi ve Enerji Bakanı Erhan Arıklı'nın bütçe ayırdığını dile getiren Kamacıoğlu, bölgenin tellenmesi ve giriş kapısı yapılması için 2 Milyon TL'lik bir bütçe gerektiğini kaydetti.

Bunun 800 bin TL'lik kısmı için Ekonomi ve Enerji Bakanlığı'nın katkı koyduğunu, belediyenin de bütçesine göre katkıda bulunacağına ifade eden Kamacıoğlu, diğer firmalardan gelecek katkılarla da önümüzdeki hafta sonuna doğru telleme projesini başlatmayı hedeflediklerini söyledi.

Kamacıoğlu, 2 ay içerisinde Alayköy Organize Sanayi Bölgesi'nin tellenerek, giriş kapısı olan örnek ve pilot bir bölge olacağını kaydetti.

Temizlik kampanyasıyla otlar ve atıl durumdaki çöplerin temizleneceğini ifade eden Kamacıoğlu, bundan sonraki adımda bölgeye daha fazla çöp konteynerleri koymayı amaçladıklarını anlattı.

Ali Kamacıoğlu, Alayköy'ün ardından haftaya Gazimağusa daha sonra Lefkoşa olmak üzere bütün

sanayi bölgelerinde temizlik kampanyasını gerçekleştireceklerini söyledi.

Sanayi Dairesi Müdürü Mustafa Yeşil de, Sanayi Odası Başkanı Kamacıoğlu'na göreve geldikten sonra böyle bir konuya duyarlılık göstermesi nedeniyle teşekkür etti.

Katkı koyan firmalar ve Alayköy Belediyesi'ne de teşekkür eden Yeşil, iş birliğinin artarak devam etmesi temennisini dile getirdi.

İş birliği ile sanayi bölgelerinin çöp bölgeleri olarak anılmaktan kurtulacağını ifade eden Yeşil, Sanayi Dairesi Müdürlüğü'nün bu alanları tek başına temizlemeye imkan ve kabiliyeti olmadığını, böyle bir görevi olmadığını da belirtti.

Bölgede faaliyet gösteren her bir iş yerinin bölge belediyesine 14 çeşit vergi verdiğini anlatan Mustafa Yeşil, belediyenin temizlikten sorumlu olduğunu ancak belediyenin de haklı gerekçeleri olması nedeniyle temizliği yapmadığını, sadece normal atıkları topladığını ifade etti.

Yeşil, hurda kirliliği ve büyük moloz atıklarının dışarıdan gelip çöplükmüş gibi bölgeye döküldüğünü, belediye ve Çevre Dairesi'nin bununla başa çıkamadığını anlattı. Yeşil, bu tür kampanyalarla farkındalık yaratmanın önemine vurgu yaptı.

Özaktürk
Trading

Construction

Direktör: Ahmet ÖZAKTÜRK

*yeni bir yaşam için
temelleri atıyoruz*



05338684946 - 05338684946

GİRNE BUFAVENTO CADDESİ LADEN SİTESİ NO:2 ÇATALKÖY GİRNE

NEW BLACK
AKDENİZ[®]
SINCE 2008

Tadına doyamayacaksınız!

Kuzey
Kıbrıs'ın
Balık
Markası

Aldığınız her Akdeniz Ton ile
siz de Kıbrıs Türk Eğitim Vakfı'na
katkıda bulunun.



omega
3ve6

%100
KATKISIZ

Sevket Hançerli Ticaret Ltd.

Kurtuluş Sok. No: 2 Yenikent, Gönyeli Lefkoşa, KKTC - Tel: 223 4855 - Faks: 223 4856 - info@shancerli.com



Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) ve Kıbrıs Türk İnşaat Mütahhitleri Birliği (KTİMB) arasında işbirliği protokolü imzalandı

Odamızdan üyelerine doğrudan hizmet

Başkan Ali Kamacıoğlu, sanayicilerin sürdürülebilir rekabet gücüne kavuşmasının önemine işaret ederek şöyle konuştu:

“Teşviklerden, finansa erişime, doğru ve nitelikli istihdama, dünya standartlarında üretime, yurt dışı pazarlara erişim ve bilinirliğin sağlanmasına, kapasite artırımına, teknolojinin sunduğu imkanlardan mümkün olduğunca yararlanmaya, girdi maliyetlerinin düşürülmesine, daha güçlü bir yerel sanayi yaratma ve yerli üretimi üst seviyelere taşıyarak hak ettiği değere kavuşmasını sağlamaya kadar daha sayamadığım pek çok önemli unsur söz konusudur.

Hedefimiz hızlıca bunların önünü açarak hem sanayicimize hem de ülkemize katma değer yaratmaktır. Ve elbette tüm bunların kökeninde sanayicilerimiz için nitelikli işgücü yatmaktadır. Üyelerimiz, ülkemizdeki imkanların yetersiz kaldığı noktalarda yabancı işgücüne yönelmek durumunda kalıyor ve bu durum zaten oldukça meşakatli ve maliyetli bir durumdur.

Bize düşen bu süreci üyelerimiz adına mümkün olduğunca kolaylaştırmaktır. Bu kapsamda halihazırda var olan işbirliğimizi, KTİMB ile yeniden değerlendirdik ve geliştirmek için çalışmalar yaptık. Desteklerini bizden esirgemediler, bir kez daha KTİMB Başkanı Sayın Gürcafer’e, Asbaşkan Sayın Erdim Oras’a ve ekibine teşekkür ederiz. Gelişen işbirliği modeli ile bugünden itibaren KTSO olarak üyelerimize, yabancı uyruklu işçi istihdamına yönelik çalışma izin süreçlerinde doğrudan hizmet vermeye başlıyoruz.

Üyelerimiz odamıza başvurarak izinlendirme süreçlerini başlatabileceklerdir. Bizler, kendi bünyemizde oluşturduğumuz çalışma izin işlemleri kadromuz ve gerekli yazılım altyapımız ile gerekli başvuru işlemlerini başlatarak KTİMB ile işbirliği içerisinde işlemlerin tamamlanmasını sağlayıp, üyelerimizin ilgili daire ve bakanlıkla bireysel olarak uğraşıp zaman kaybetmelerini önleyecek şekilde işlemlerin tamamlanmasını sağlayacağız ve kendilerine ilgili belgeleri teslim edeceğiz.

Ayrıca bu uygulama ve KTİMB ile yürütülen işbirliği ile sanayicilerimizin, yurt dışından çalıştırmak için ülkemize getirecekleri kişilere yönelik bankalardan istenen teminat yükünü de ortadan kaldırıyoruz ve üyelerimiz adına bu yükü biz üstleniyoruz. Bu bizim için büyük bir mutluluktur. Konuya ilişkin süreç detaylarını üyelerimiz ile paylaşacağız.”

KTİMB Başkanı Cafer Gürcafer, kayıt dışı hayatın önüne geçecek çok önemli bir adım atıldığını ifade ederek, “Odayla daha önce bir protokol yapmamıza rağmen çok mesafe kaydettiğimiz söylenemez. Ancak bu protokolle revizyona gittik. Özellikle sanayi sektöründe çalışan sayısı konusunda ciddi bir veri oluşacak” dedi.

Protokolün bir diğer önemli yönünün ise gelen yabancı işçilere insanca yaşam olanakları sağlamak olacağına değinen Başkan Cafer Gürcafer, “insani koşullarda iş yaşamına uygun, sosyal haklarının bir tamam ödenmesi boynumuzun borcudur. İnsan ticareti yapan bir görüntü istemiyoruz. Bu protokolle tüm çalışanların haklarını daha iyi koruyacağımıza inanıyorum. Hayırlı uğurlu olsun” diye konuştu.

Protokolün kısaca amacı: “Kayıt dışı işçilik ve kayıtsız yabancı uyruklu işçi istihdamını önlemek, yabancı uyruklu işçilerin çalışma izinlerini kayıt altına alıp KKTC çalışma yaşamını ve yabancı işgücü piyasasını disipline etmek. Devletin kayıt dışılıktan kaynaklanan gelir kayıplarını önlemek ve bunun yarattığı haksız rekabeti ortadan kaldırmak temelinde, işbirliği içerisinde hareket ederek, KTİMB tarafından KTSO’ya ve üyelerine hizmet sunumunu yaygınlaştırmak amaçlanmaktadır.

Ayrıca Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti işgücü piyasasının mevcut durumu ve temel dinamiklerinden hareketle, ülkemizde yerli istihdamın artırılması ve işsizlikle mücadele için istihdam ve işsizliği doğrudan ya da dolaylı olarak etkileyen tüm unsurların çözülmesi için KTİMB ile KTSO’nun ortak hareket etmesi ve mevcut işbirliğini daha ileriye taşınması hedeflenmektedir.”

Kıbrıs Türk İnşaat Mühendisleri Birliği ve Kıbrıs Türk Sanayi Odası arasında çalışma izinleri işlemleri ile istihdam politikalarına ilişkin işbirliği protokolü

1) Taraflar:

İşbu protokol, Kıbrıs Türk İnşaat Mühendisleri Birliği (ki bundan böyle "KTİMB" olarak anılacaktır) ile Kıbrıs Türk Sanayi Odası (ki bundan böyle sadece "KTSO" olarak anılacaktır) arasında düzenlenmektedir.

2) Amaç:

a. Bu protokol ile kayıt dışı işçilik ve kayıtsız yabancı uyruklu işçi istihdamını önlemek, yabancı uyruklu işçilerin çalışma izinlerini kayıt altına alıp KKTC çalışma yaşamını ve yabancı işgücü piyasasını disipline etmek, devletin kayıt dışılıktan kaynaklanan gelir kayıplarını önlemek ve bunun yarattığı haksız rekabeti ortadan kaldırmak temelinde, işbirliği içerisinde hareket ederek, KTİMB tarafından KTSO'ya ve üyelerine hizmet sunumunu yaygınlaştırmak amaçlanmaktadır.

b. Ayrıca Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti işgücü piyasasının mevcut durumu ve temel dinamiklerinden hareketle, ülkemizde yerli istihdamın artırılması ve işsizlikle mücadele için istihdam ve işsizliği doğrudan yada dolaylı olarak etkileyen tüm unsurların çözülmesi için KTİMB ile KTSO'nun ortak hareket etmesi ve mevcut işbirliğini daha ileriye taşıması hedeflenmektedir.

3) Kapsam:

a. 63/2006 sayılı "Yabancıların Çalışma İzinleri Yasası" kapsamında, sanayi sektöründe istihdam edilecek olan ve KTSO'ya kayıtlı üyelerin, yabancı uyruklu işçilerinin çalışma izni işlemlerine ait müracaatların (Ön İzin İşlemleri, Yatay Geçiş İşlemleri, Çalışma İzni Uzatma İşlemleri vb) KTSO tarafından alınarak işleme konması ve KTİMB'ye iletilerek sonuçlandırılması,

b. KTSO'ya kayıtlı olan ve üyelik vebelerini yerine getirmiş olan üyelerin KTSO tarafından alınan bilgi ve belgeleri mümkün olan en kısa sürede KTİMB'ye sunmak kaydı ile başvuru yaparak gerekli işlemleri başlatması ve KTİMB tarafından gerekli işlemlerin yapılarak Bakanlığın Çalışma İzin Merkezi'ne gönderilmesi ve başvurunun onaylanması ile başvuru sahibi firma yetkilisine teslim edilmek üzere KTSO'ya ilgili belgelerin teslim edilmesi

c. İşverenlere, iş arayanlara ve iş gücü piyasasına girme potansiyeli olanlara istihdam politikaları uygulayarak işsizlik sorununu ele almak, ülkedeki işsizliğin azaltılması ve sürdürülebilir istihdamın sağlanması amacıyla çalışma yaşamını esas alan bir yaklaşımla istihdam politikaları geliştirmek, aktif piyasanın işgücü ihtiyacı doğrultusunda bilgi sistemleri aracılığıyla ihtiyaçları tespit edip bu doğrultuda işgücü arz ve talebini eşleştirmek ve istihdama erişimi kolaylaştırmak, işgücünün mesleki beceri ve tecrübesinin geliştirilmesine katkı sunarak istihdam edilebilirliği artırmak, istihdama ilişkin tüm kararları sosyal diyalog içerisinde geliştirmek ve gerçekleştirmek.

4) Tarafların Sorumlulukları:

a. KTSO, üyelerinin başvurusunu kabul edip gerekli işlemleri başlatıp işlemlerin tamamlanması için, KTİMB'ye ilgili belgeleri gönderecektir. Bu amaçla KTSO kendi bünyesinden en az bir sorumlu atayacaktır. Atanacak olan bu kişiye KTİMB gerekli eğitimi verecektir. KTİMB'nin işlemler sırasında ihtiyaç duyması halinde KTSO'dan teyit etmesi gereken ve/veya karşılıklı işbirliği ve istişare içerisinde yürütülmesi gereken konularla ilgili, KTSO'nun kendi bünyesinde görevlendirmiş olduğu kişi ile iletişimde olması ve sorumlu kişinin de gerekli bilgi ve belgeleri KTİMB görevlisi ile zamanında paylaşması esastır.

b. Bu amaçla KTİMB en erken zamanda işlemleri başlatıp sonuçlandırılacak şekilde gerekli takibi yapacaktır.

c. KTİMB Yabancıların Çalışma İzinleri Yasası kapsamında halen kullanmakta olduğu bilgi işlem yazılımının KTSO tarafından tesbit edilecek oda çalışanlarına erişim ve kısmi kullanım hakkı verecek ve tesbit edilen bu kişilere gerekli eğitimi verecektir.

d. KTİMB, KTSO'dan iletilen tüm bilgi ve belgelerin tamamlanması ile gerekli işlemlere başlama, takip etme, sonlandırma ve başvuru sahibine teslim edilmek üzere KTSO'ya iletme ve Bakanlık tarafından onaylanmayan başvurular hakkında KTSO'ya bilgi verilmele sorumludur.

e. KTSO, üyelerine, söz konusu uygulama detayları ve yöntemleri ile ilgili her türlü bilgiyi aktaracak ve tüm yabancı uyruklu işçi istihdamı için gerekli olan izin işlemlerinin protokolün imzalanmasıyla birlikte KTSO-KTİMB işbirliği içinde

gerçekleştirileceğini bildirecektir. Ayrıca KTSO üyelerinin, bakanlığa münferiden başvuru yapmalarını için teşvik edici çalışmalar yapmakla yükümlüdür.

f. KTSO, üyelerinin başvuruları sırasında KTİMB tarafından talep edilecek olan bilgi ve belgeleri doğru ve eksiksiz olarak sunmakla yükümlü olduklarını, aksi durumda başvuruların işleme alınmayacağını üyelerine aktarmakla yükümlüdür.

g. TC uyruklu işçiler dışında kalan III. Dünya Ülkesi Vatandaşları'nın çalışma izinlerine ilişkin "teminat" uygulaması hususunda, gerekli olan teminat KTSO adına KTİMB tarafından Bakanlığa sunulacaktır. Buna karşın, Bakanlıkça ülkesine gönderilen yabancı uyruklu işçilerden doğacak olan masrafların karşılanması KTSO ve üyesinin yükümlülüğündedir.

h. KTSO'ya kayıtlı üye işverenlerin yanında çalışmak üzere ülkemize gelen yabancı uyruklu kişilerin, işverenin kusuru nedeniyle (Ön izin ile ülkeye giriş yapıp çalışma izni almama, çalışma iznini yenilememe, izin süresinin bitmiş olmasından dolayı mağduriyet yaşama) ve/veya başka herhangi bir nedenle çalışma izninin iptal edilmesi ve/veya ilişkisinin sona ermesi ve/veya bakanlığın söz konusu işçi ile ilgili herhangi bir gerekçe ile geri gönderme kararı alması nedeni ile doğacak masraflar KTİMB tarafından, KTSO'dan ve/veya üyesinden tahsil edilmek sureti ile Bakanlığa ödenecektir. Zamanında ödenmeyen masraflarla ilgili oluşan her türlü zarar ziyanın ilgili üye tarafından karşılanması hususunda KTSO gerekli tedbirleri alacaktır.

i. Taraflar, yukarıda belirtilen sebeplerden doğacak olan masrafların Bakanlığa sunulan teminatı aşması halinde, yine söz konusu miktarın ilgili üyeden ivedilikle tahsil edilmesi için KTSO'nun devreye gireceği ve KTİMB'nin herhangi maddi bir zarara uğramasını önleyeceği yönünde işbirliği içerisinde hareket edecekleri hususunda hemfikirlerdir.

j. Taraflar, KTSO üyesi işverenlerin, çalıştırmak üzere gerekli işlemleri yaparak ülkemize getirdikleri işçilerin izin süreleri bitmeden durdurulmuş ülkeden çıkışını sağlamamaları ve/veya bunu alıkanlık haline getirmeleri ve/veya yukarıda belirtilen hususlardan ve ihmallerden herhangi birinden ötürü bakanlığa ödeme yapılması zorunluluğunu doğurması halinde, işbirliği içinde hareket ederek söz konusu işverenin yeni izin başvurularının durdurulmasını sağlayacaklardır. Bununla birlikte KTSO, bu durumdaki üyelerinin, ilgili bakanlıkça bildirilen ve geçici olarak izin işlemleri durdurulan işverenler listesine alınacağını üyelerine iletmele sorumludur.

k. İzinlendirme süreci ile ilgili meydana gelecek olan her türlü değişiklik (sanayi sektörüne ait özel uygulamalar ve/veya herhangi bir yasal değişiklik hariç) KTİMB tarafından takip edilecek olup KTSO'ya zamanında iletilecektir. İzin işlemlerine ilişkin değişikliklerin ve Bakanlıkça belirlenen uygulama detaylarında meydana gelecek olan değişikliklerin üyelerine duyurulması KTSO'nun sorumluluğundadır.

l. Benzer şekilde, KTİMB tarafından takip edilemeyen ve sanayi sektörüne ait özel uygulamalarda ve/veya yasal değişikliklerde, izin işlemleri için önemli olan ve izinlendirme süreçlerinde bilinmesi gereken bilgiler, KTSO tarafından KTİMB'ye zamanında iletilecektir.

5) Diğer Hususlar:

a. Taraflar, işbu protokolün sağlıklı bir şekilde yürütülmesinde ve ortaya çıkabilecek anlaşmazlıkların çözümünde birlikte hareket etmeyi kabul ederler.

b. İzinlendirme işlemlerine ilişkin ücret uygulaması, KTİMB'nin kendi üyelerine uyguladığı ücretler ile aynı olacaktır. KTSO, üyelerinden elde edilen geliri bankada açacağı ayrı bir hesaba yatıracaktır. KTİMB tarafından devlete ödenen harçların tamamı ve işlem ücretlerinden elde edilen gelirin yarısı her ayın ilk haftasında KTSO tarafından KTİMB'ye ödenecektir. Aylık işlemlerin yapılabilmesi için ilk etapta KTİMB'nin açacağı hesaba KTSO tarafından, tarafların aralarında belirleyeceği miktarda avans ödemesi yapılacaktır.

c. Taraflardan birinin protokolün iptaline ilişkin yazılı ve gerekçeli bildirim olması halinde, mevcut başvurular ile ilgili işlemler tamamlanacaktır. Protokol maddelerine ters düşen bir durum olmadığı halde taraflardan birinin protokolü iptal etmek istemesi durumunda, iptal etmek isteyen taraf, varsa karşı tarafın zarar ziyanını bir tamam karşılamakla yükümlüdür.

Gönyeli Belediye Başkanı Ahmet Benli'yi ziyaret ettik



“İş birliği içerisinde çalışacağız”

Gönyeli Belediye Başkanı Ahmet Yalçın Benli, yeni seçilen Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu ve beraberindeki heyeti 8 Temmuz'da kabul etti.

Gönyeli Belediyesi Hizmet Binası'nda gerçekleştirilen ziyarette belediye ile oda arasında yapılabilecek işbirlikleri konuşuldu.

Ziyarette konuşan Başkanımız Ali Kamacıoğlu, Sanayi Odası olarak Gönyeli Belediyesi'nin yüksek hizmet standardı odaklı çalışmalarını örnek alarak bu yoldan ilerleyeceklerini ifade etti. Kamacıoğlu, örnek bir belediyecilik yaptığı

için başkan Benli'yi tebrik etti. Kamacıoğlu, temizlik ve altyapı noktasında sanayi bölgelerini Gönyeli'ye benzetme amacıyla yola çıktıklarını kaydetti. Gönyeli Belediye Başkanı Ahmet Benli ise, Sanayi Odası yeni yönetim kuruluna başarılar dileyerek sözlerine başladı. Benli, “Sanayi, üretim demek, üretmeden yaşayanlar fakirleşir ve küçülür. Sanayi, toplumun yaşam kaynağıdır. Sanayi Odası ile hem kentimiz, hem de ülkemizdeki sanayicilerin gelişimi için birtakım noktalarda iş birliği yapmayı istişare edeceğiz. Ziyarettten mutlu olduk yeni yönetime tekrardan başarılar dileriz” diye konuştu.

Başkan Kamacıoğlu: “Ortak projeler yapmak istiyoruz”

Mesleki Teknik Öğretim Daire Müdürü Gülşen Hocanın beraberindeki Mesleki Teknik Uzman ile 1 Temmuz 2021'de Odamıza nezaket ziyaretinde bulunarak, Başkanımız Ali Kamacıoğlu ile görüştü. Başkanımız Ali Kamacıoğlu, birlikte çalışarak ortak projeler yapma hedefimiz olduğunu vurguladı.

Ziyarette Mesleki Teknik Öğretim Daire Müdürü Gülşen Hocanın meslek liselerindeki mevcut durum ve mezunlarla ilgili bilgi aktarırken aynı zamanda, KTSO'nun mesleki eğitime verdiği önemin ortaya çıktığını belirterek, KTSO ile çok daha sistemli bir iş birliği içerisinde olma arzusu duyduklarını kaydetti. Daire olarak birçok projeye imza attıklarını vurgulayan Hocanın, mesleki

teknik konularda duyulan desteğin Oda ile iş birliği ile ortadan kalkacağına inandığını vurguladı.

KTSO ile iş birliği içerisinde olmanın gurur verici olduğunun altını çizen Hocanın, yeni yönetimin hayırlı olmasını temenni etti.

Başkanımız Ali Kamacıoğlu ziyarette yaptığı konuşmada, sanayinin ve sanayicinin ciddi anlamda nitelikli elemana ihtiyaç duyduğunu dile getirerek, sanayi ve mesleki teknik liselerinin işbirliğinin önemini vurgulayarak ortak projeler yapmak istediklerini ifade etti ve Eğitim Bakanlığı ile her zaman birlikte çalışma hedefinde olduklarını belirtti.



Faturanıza ek Garmin saatler Digiturk'te

Ön Ödemeli

500 TL Peşin + 12 Ay

209 TL/Ay

Ön Ödemeli

400 TL Peşin + 12 Ay

169 TL/Ay

Ön Ödemesiz

12 Ay

259 TL/Ay

Ön Ödemesiz

12 Ay

209 TL/Ay



Forerunner 245, Slate



Venu Sq, NFC



Digitech İletişim LTD | digiturkkibris.com | 444 77 33 | 

Digiturk
beIN MEDIA GROUP

Makarna üreticisi Metin Özdağlı, ithal ürün fazlalığından marketlerde yerli ürünlere yer bile verilmediğini, devletin bu dengesizliği düzeltmesi gerektiğini söyledi

“Yerli ürün korunmalı”



Metin Özdağlı
Eko Makarna Direktörü

Organik olarak üretilen, yüzde yüz yerli bir ürün olan Eko Makarna, Kıbrıs damak tadına hitap eden yapısı ile ciddi şekilde tercih ediliyor. Eko Makarna'nın üreticisi olan Metin Özdağlı, hem bu işe girişin öyküsünü, hem yerli makarnanın üretim aşamasını hem de sektördeki durumunu özetleyerek, dikkate değer birçok öneride bulundu. “15 yıl boyunca yerli tohumlardan buğday ektiğini belirten Özdağlı, organik üretim olduğundan dolayı çıkan ürünün içinde yabancı ot tohumları olduğunu, bu yüzden dolayı Toprak Ürünleri Kurumu, hayvan üreticileri ve yem fabrikalarının ürünü almamış olduğunu belirtti.

“Tamamen organik buğdayımızı una çevirip makarna yaptık, yiyecekler harika buldu”

Kimyasal kalıntısı olmamasına rağmen fiziksel kirlilik olan buğdayı selektör bulup elelediğini ortaya tertemiz bir buğday çıktığını dile getiren Özdağlı, o dönem bu ürünü TÜK'e vermeme kararı aldığını makarna işine girmeye karar verdiğini de İtalya'dan küçük ölçekli makineler getirttiğini söyledi.

Makinelerin kurulması sonrasında buğdayı una çevirip makarna yaptıklarını, aile ve yakın kişilerin denediğini ve makarnayı harika bulduğunu, yaptıkları işin doğru olduğuna karar verince satışa sunduklarını belirten Özdağlı, elden bir satış gerçekleştirdiklerini ve geriye dönüşün çok olumlu olduğunu söyledi.

Özdağlı, o görüşlerin kendisi için önemli olduğunu, doğru yolda oldukları sonucuna vardıklarını, belli başlı büyük süpermarketlere vermeye başladıklarını ve oralardan da olumlu sonuç aldıklarını söyledi.

“Az, öz ama sağlıklı ve kaliteli ürün çıkarıyoruz”

Üretim yerlerinin Kalavaç'ta olduğunu, 100 dönüm arazide organik tarıma bağlı olarak buğday yanında farklı ürünler de ektiklerini, arka arkaya ekmeyip nadasa bırakarak doğaya saygılı davrandıklarını dile getiren Özdağlı, “çok üretip çok kazanalım derdimiz yok, az öz ama sağlıklı ve kaliteli ürün çıkarıyoruz” dedi.

Farklı arsa icar etmediklerini, sadece kendi arazilerini ektiklerini aktaran Özdağlı, isim konusunda organik eko tarım yapılan Kalavaç köyünden esinlenerek Eko Makarna isminde karar kıldıklarını belirtti.

“İthal ürünler o kadar çok ki yerli ürünlere marketlerde yer kalmıyor”

Pandemi nedeni ile tüketimin azaldığını, insanların daha ucuz ve endüstriyel makarnaya yöneldiğini, ürettikleri makarnanın organik olması nedeni ile diğerlerine göre biraz daha pahalı olduğunu dile getiren Özdağlı, “Türkiye'nin neredeyse tüm makarnaları marketlerde mevcut ve bazı marketler bize ‘ürününüzü koyacak yer yoktur’ diyorlar. Biz de zorlamıyoruz, bizi kabul edenlerle çalışıyoruz” şeklinde konuştu.

Özdağlı, “Bu ülkeye plastik makarnalar da geliyor, çok kalitesiz ürünler var, bunlar sınırlandırılmalı. Daha kaliteli üretim olursa azaltılabilir, ancak süt ürünlerinde bu durum böyle değil, birçok peynir geliyor ama hellim o getiren ülkelere gitmiyor, yani karşılıklı değil. İthalatta hiçbir sınırlama yok, bulduğunu, para kazanacağını düşündüğü her ürünü getiriyor, denetim yok.” dedi.

“Makarna konusunda yatırım yapmak isteyenler teşvik edilmeli, ithalata sınırlandırma getirilmeli”

Bitki ve hayvan hastalıklarının ülkeye yurtdışından geldiğini, eskiden bu hastalıkların olmadığını, iyileştirmek için kimyasallar kullanıldığını ve sonrasında bizlerin bunları yediğini dile getiren Özdağlı, sözlerine şu şekilde devam etti: “Kota ve fon konulmalı, serbest ticaret olsun ama yerli üretici de korunsun, yerli üretici de kaliteli ürün üretmeli. Makarna konusu temel gıda, yatırım yapmak isteyenler teşvik edilmeli, daha uygun koşullarda krediler verilmeli, ithalata sınırlamalar getirilmeli. Türkiye'ye makarna satmak çok zor, araştırdım ama bizim ülkemizde öyle değil, bu dengesizliği düzeltmede devletimize görevler düşer. Sadece hellime odaklanılmamalı, örneğin Kıbrıs karabaşak buğdayı mücevher değerindedir, kalitesi yüksek, çok sert bir buğdaydır, bundan yararlanmak bunu değerlendirmek gerekiyor.”



KIBRIS ARENA

Tarafınız haber

Çevrenizde yaşanan olaylara

sessiz kalmayın!

0533 820 00 07



www.kibrisarena.com

Alanyalı Ahşap'ın direktörü Mustafa Demirpençe, elektronik piyasanın revaçta olduğuna işaret ederek, buna uyum sağlamak gerektiğini, kendilerinin bu yönde çalıştığını dile getirdi

"Yeni dünya düzenine geçiş zamanıdır"

Mustafa Demirpençe
Alanyalı Ahşap Direktörü

Ahşap işleri denilince akla gelen önemli firmalardan olan Alanyalı Ahşap'ın direktörü Mustafa Demirpençe, sektörün durumu, iş alanları ve pandeminin iş yaşamına etkileri konusunda çeşitli açıklamalarda bulundu.

Pandemi nedeniyle 1 milyon üzerine hitap eden piyasanın şu anda 350 bin kişiye hizmet verebilir noktaya gerilediğini, turizm ve eğitimdeki duraksamanın birçok sektörü olumsuz etkilediğini aktaran Demirpençe, elektronik piyasanın revaçta olduğunu ve bu yeni dünya düzenine geçiş konusunda herkesin çalışma yapması gerektiğini belirtti.

"Ahşap bungalov yanında villa yapıyoruz ancak şu aşamada dekoratif ürünlere ağırlık verdik"

Alanyalı ahşap'ın esas sahiplerinin Türkiye'de 3'üncü kuşak yapan kişiler olduğunu, bu kişilerden birisi ile bacanak olduğunu, şirketin Kıbrıs'ta 15 yıl önce kurulduğunu belirten Demirpençe, 8 yıllık süreçte cirolardan memnun kalınmaması nedeniyle kapatma kararı alındığını, bu süreçte kendisinin devreye girerek işletmeyi devraldığını belirtti.

Kendilerinin yap-sat şeklinde çalıştığını, ahşap bungalov yanında villa yaptıklarını, bunun yanında otellerin ve diğer hedef kitle müşterilerinin dış mekanlarını dizayn ettiklerini dile getiren Demirpençe, hammaddeyi Rusya'dan ithal ettiklerini, şu dönemde ise ithal ürün getirmenin çok yüksek maliyetlerle mümkün olduğunu aktardı. Bu sürecin ardından ülkedeki okaliptüs ağaçları ile ilgili bir araştırma yaptığını, okaliptüsün sert ağaç olduğunu ve dünyada çok bulunmaması nedeniyle ticareti yapılmadığını ancak Kıbrıs'ta bu ağacın çok popülasyonunun oluştuğunu ve hızlı büyümesi nedeniyle dallarının koptuğunu belirten Demirpençe, Orman Dairesi izni ile bu ağaçtan yararlandığını aktardı.

"Turizm ve eğitimde yaşanan sıkıntının birçok sektörü etkiledi"

Pandemi nedeni ile çok büyük işlere girmek yerine daha çok dekoratif tarzdaki ürünlere yöneldiklerini, bu konuda Girne'de kuracakları bir işyeri ile ürünlerini sergilemeyi amaçladıklarını da söyleyen Demirpençe, elektronik piyasanın revaçta olmaya başladığını, "home show room" mantığının iyice tercih edildiğini, kendilerinin de bu

pastadan yer almak için çalıştığını dile getirdi.

Demirpençe, ülkede turizm ve eğitim sektörlerinin pandemiden çok etkilendiğini, otellerle çalışan bir işletme olarak bu yönden olumsuz etkilendiklerini aktarırken, turizm ve eğitimde yaşanan sıkıntının birçok sektörü etkilediğini dile getirdi.

"Çevreyi düşünerek kerpiç başta başka yapısal ürünlere dönüşmesi gerek"

Pandemiden önce 1.5-2 milyonluk bir popülasyona hitap edildiğini, şu an için ise 350 bin kişilik bir iş hacmine göre her sektörün düzenlemeye gitmeye çalıştığını "sudan çıkmış balığa dönüldü" sözü ile niteleyen Demirpençe, ihracata yönelik yeni bir şeyler yapılması gerektiğini söyledi.

Mustafa Demirpençe, bu yeni dünyaya geçişte Sanayi Odası'nın kendileri gibi üreticilere uzun vadeli kredi verilerek sistemi yapılandırılmasının öncüsü olmasını beklediğini, Orman Dairesi'nin birçok pahalı cihaza sahip olmasına rağmen kullanmadığını ve kullandırmadığını, bunun aşılması gerektiğini dile getirdi

"Okaliptüs ağacının dayanıklılığı ortada ve bu ülkede çok var"

Rahat yaşam ve izolasyonda ağaç kullanıldığını, bizlerin de çevreyi düşünerek kerpiç başta başka yapısal ürünlere dönüşmesi gerektiğini aktaran Demirpençe, kızıl çam gibi ağaçların ekilmesi yerine ceviz gibi farklı ağaçlara da yönelmek gerektiğine işaret etti.

Ağacın hammaddesinin çok daha iyi değerlendirilmesi gerektiğini, kesilip yakılan ağaç parçalarından bir çok ürün ortaya çıkarılabileceğini de söyleyen Demirpençe, ülke şartları göz önünde bulundurularak özellikle okaliptüse yatırım yapılabileceğini yeniden ifade ederek, bu ağaç türünün çok daha dayanıklı olduğunu ve uzun yıllar kullanılabileceğini aktardı.





#YERLİ ÜRET

#YERLİ TÜKET

Ayağa kalkmak için yerli üretim-yerli tüketim.



*Sadece bir ev değil, yepyeni
bir yaşama kucak açmaya hazır olun.*



Gönyeli Yaşam Sitesi

Gönyeli'de bilinen, değişmeyen
Hacı Ali kalitesinde
yepyeni bir yaşam
alanı doğuyor! Geç kalmayın!...

91 m2 Daireler

2 + 1 Daire

54,000 Stg.

132 m2 Daireler

3 + 1 Daire

65,000 Stg.



**10,000 Stg. Peşinat ve
ayda sadece 200 Stg taksitle**



M.HACI ALİ İNŞAAT ŞTİ LTD.

Kızılay Sokak No:1 Yenışehir / Lefkoşa Tel: 228 01 17 - Cep Tel: 0533 882 27 72

[hacialihomes](https://www.facebook.com/hacialihomes)

Daha güçlü sanayi, daha güçlü ekonomi
SANAYİ

Sahibi:
KTSO(a)
Ali Kamacıoğlu

**Editör ve
Genel Yayın
Yönetmeni:**
Hüseyin Ezgin

**İçerik, Pazarlama ve
İletişim Komitesi:**
Deniz Berkol, Doğa
Dönmezer, Selin Desem

Kıbrıs Türk Sanayi Odası İletişim
Adres: Organize Sanayi Bölgesi, 2. Cadde,
No: 19 Lefkoşa / Kıbrıs
Tel: (0392) 22 58 131 Faks: (0392) 22 58 130
E-Posta: hezgin@kibso.org
<http://www.kibso.org>

Mesarya Ajans İletişim
Tel: (0392) 22 56 595 / 96
Reklam Sorumlusu: Növbet Gürtay
Sayfa Düzeni: Nazire Büyükoğlu
Reklam Tasarımı: Safiye Özyürekliiler
Röportaj: Şükrü Burağan
Baskı: Okman Printing Ltd.